
Период с 07.09.2020 по 13.09.2020
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

07.09.2020 08.09.2020 09.09.2020 10.09.2020 11.09.2020 12.09.2020 13.09.2020

1 пара
09:00-
10:30

ВАВТ
9.00-10.20

Иностранный язык в сфере  
юриспруденции 
(французский)

ВАВТ
9.00-10.20

Иностранный язык в 
сфере  

юриспруденции 
2 пара
10:40-
12:10

10.30-11.50
Иностранный язык в сфере  

юриспруденции 
(французский)

10.30-11.50
Иностранный язык в 

сфере  
юриспруденции 

3 пара
12:20-
13:50

.
12.00-13.20

Европейское право (л) 
Мазаева Н.Н.Ауд.201

.

12:20-13:50
Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту, 
Практические занятия

(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 сем)
Преподаватель физ-ры Юр3

 2 - ЛФК

12.00-13.20
Европейское право 

(л) Мазаева 
Н.Н.Ауд.Лек.2

4 пара
14:00-
15:30

14:00-15:30
Гражданский процесс, 
Лекционные занятия

(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 
сем)

Улётова Галина 
Дмитриевна

14.00-15.20
Европейское право (л) 
Мазаева Н.Н.Ауд.201

14:00-15:30
Гражданское право особенная 

часть, Лекционные занятия
(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 

сем)
Абрамов Сергей Николаевич

 5 - 213  дистанционно

14:00-15:30
Иностранный язык (английский), 

Практические занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Амерханова О.О.
1 - А116  . . .

5 пара
15:40-
17:10

15:40-17:10
Гражданский процесс, 
Лекционные занятия

(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 
сем)

Улётова Галина 
Дмитриевна

.

15:40-17:10
Предпринимательское право, 

Лекционные занятия
(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 

сем)
Лескова Юлия Геннадьевна

 5 - 213 

15:40-17:10
Иностранный язык (английский), 

Практические занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Амерханова О.О.
1 - А116 . . .

6 пара
17:20-
18:50

17:20-18:50
Криминология, Лекционные 

занятия
(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 

сем)
Сочилина Елена 

Николаевна

.

17:20-18:50
Предпринимательское право, 

Практические занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Лескова Юлия Геннадьевна
 5 - 323 (22)

17:20-18:50
Гражданское право особенная часть, 

Практические занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Ткаченко М.А.
1 - А116 . . .

7 пара
19:00-
20:30

19:00-20:30
Уголовный процесс, 

Практические занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Чечко Ольга Леонидовна
СДО Moodle

.

19:00-20:30
Криминология, Практические 

занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Сочилина Елена Николаевна
 5 - 323 (22)

19:00-20:30
Гражданское право особенная часть, 

Практические занятия
(ОБ18-42 МПП 5 сем)

Ткаченко М.А.
1 - А116  . . .

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБ18-42

Время
(ч.)

Данные по состоянию на: 21 августа 2020     13:47
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