РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ OE18-42

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИИ							
Период с 07.09.2020 по 13.09.2020							
Время	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
(ч.)	07.09.2020	08.09.2020	09.09.2020	10.09.2020	11.09.2020	12.09.2020	13.09.2020
		BABT			BABT		
1 пара		9.00-10.20			9.00-10.20		
09:00-		Иностранный язык в сфере			Иностранный язык в		
10:30		юриспруденции			сфере		
		(французский)			юриспруденции		
2 пара		10.30-11.50			10.30-11.50		
10:40-		Иностранный язык в сфере			Иностранный язык в		
12:10		юриспруденции			сфере		
12.10		(французский)		12:20-13:50	юриспруденции		
				Элективные дисциплины (модули) по			
2		12.00-13.20		физической культуре и спорту,	12.00-13.20		
3 пара					Европейское право		
12:20-		Европейское право (л)		Практические занятия	(л) Мазаева		
13:50		Мазаева Н.Н.Ауд.201		(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5 сем)	Н.Н.Ауд.Лек.2		
				Преподаватель физ-ры Юр3 2 - ПФК			
	14:00-15:30		14:00-15:30	14:00-15:30			
	Гражданский процесс,		Гражданское право особенная				
4 пара	Лекционные занятия	14.00-15.20	часть, Лекционные занятия	Иностранный язык (английский),			
14:00-	(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5	Европейское право (л)	(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5	Практические занятия			
15:30	сем)	Мазаева Н.Н.Ауд.201	сем)	(ОБ18-42 МПП 5 сем)			
	Улётова Галина		Абрамов Сергей Николаевич	Амерханова О.О.			
	Пмитриевио 15:40-17:10		5 - 213 листаничний 15:40-17:10	1 - A116			
				15:40-17:10			
_	Гражданский процесс,		Предпринимательское право,	Иностранный язык (английский),			
5 пара	Лекционные занятия		Лекционные занятия	Практические занятия			
15:40-	(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5		(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5	(ОБ18-42 МПП 5 сем)			
17:10	сем)		сем)	Амерханова О.О.			
	Улётова Галина		Лескова Юлия Геннадьевна	1 - A116			
	Лмитриевна 17:20-18:50		5_213	·			
	Криминология, Лекционные		17:20-18:50	17:20-18:50			
6 пара	занятия		Предпринимательское право,	Гражданское право особенная часть,			
17:20-	(Поток ОБ18-(41-45) МПП 5		Практические занятия	Практические занятия			
18:50	сем)		(ОБ18-42 МПП 5 сем)	(ОБ18-42 МПП 5 сем)			
10.30	Сочилина Елена		Лескова Юлия Геннадьевна	Ткаченко М.А.			
			5 - 323 (22)	1 - A116			
	Николаевна 19:00-20:30		19:00-20:30	19:00-20:30			
7 пара	Уголовный процесс,		Криминология, Практические	Гражданское право особенная часть,			
7 napa 19:00-	Практические занятия		занятия	Практические занятия			
	(ОБ18-42 МПП 5 сем)		(ОБ18-42 МПП 5 сем)	(ОБ18-42 МПП 5 сем)			
20:30	Чечко Ольга Леонидовна		Сочилина Елена Николаевна	Ткаченко М.А.			
	СЛО Moodle		5 - 323 (22)	1 - A116			